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Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2025/Hjälpmedel för lateral förflyttning/Bild 
och Funktionsmedicin 

Ärendebeskrivning 
Område Bild och Funktionsmedicin har akut behov av att investera i hjälpmedel för lateral 
förflyttning och ansöker 295 000 kr ur potten för oförutsedda investeringar. Har äskats till 
2026, men behovet är mer akut då nuvarande förflyttningslösning fungerar dåligt och kräver 
mycket personella resurser, vilket leder till att området måste ta in extra personal för 
transport av patienter.  
 
Utrustningen skulle leda till minskade kostnader beroende på minskat behov av natt-
transportörer och flytthjälp från befintlig personal. Det minskar även stilleståndet för 
röntgenmaskinerna p.g.a. mer effektivt flöde av patienter.  
 
Som konsekvens anges försämrad arbetsmiljö med risk för personskador vid lyft. Fortsatt 
skulle mycket arbetstid gå åt till patientflyttar. Ökat behov av natt-transportörer till området 
vilket är en dyr lösning.  
 
Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 22/1 2025 och föreslår att 
investeringen bör beviljas på grund av bland att investeringen är väsentligt avgörande för 
verksamheten samt att arbetsmiljön påverkas positivt. 
 
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras genom 
potten för oförutsedda investeringshändelser. 

Beslutsunderlag 
Ansökan från enhetschef Oscar Jacobsen. 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget. 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 
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1. Investeringen i hjälpmedel för lateral förflyttning godkänns. 
2. 295 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 

oförutsedda investeringar år 2025. 
 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 25-26 mars 2025. 

Utdrag till 
Tomas Grundström, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd, Oscar Jacobsen 
Enhetschef Bild och Funktionsmedicin. 
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